ciat ad synodum Motensem, eodem anno, CLXXXIX, 1567, 1491.

**STEPHANUS**, Anglorum rex. Antea Blesensis comes, post Henrici I obitum, praedictio Matihis Henrici filius coronam usurpavit, sed victus a Davide Scotiae rege, hanc deponere coactus est in gratiam Henrici Plantagenoti, Mathildis filii. Obiit an. 1154. De eo exstat diploma, an. 1136, de donis a patre factis Cluniaco, CLXXXIX, 1068.

**STEPHANUS** de Licio, prior IV Grandimont. Patria Lemovicensis, vir discretus, eleemosynarius et devotus, jejunisque susterus, ordinem valde propagavit. Obiit an. 1161. Scribens curavit gesta S. Stephani de Mureto fundatoris, CCIV, 1165.

**STEPHANUS**, Meliense episcopus, florebat xii saec, an. 1172. Pro S. Thoma Cantuar. exsule ad pap. Alexand. III scripsit, CC, 1414, 1415.

**STEPHANUS**, abbas S. Genovefae Parisiensis et postmodum episcopus Tornacensis. Aurelianis natus est in Gallia circa an. 1135. A prima aetate ardentem incubuit pietati, et Roberto S. Evurtii abbati defuncto successit. Postea abbas S. Genovefae factus est et demum ad Tornacensem sedem erectus est, an. 1192; et vita migravit an. 1203. De eo exstant epistolae et sermones, CCXI, 295.

**STEPHANUS** Langtoniensis, archiepiscopus Cantuar. Historiam scripsit translationis corporis sancti Thomae decessoris quae facta est an. 1221, CXC, 407.

**STEPHANUS**, presb. Romanus Basilicae xii Apostolorum et Petrus sancti Georgii ad Velum Aureum cardinalis, testantur, Eginem comitem de Vrach et dominum de Friburg. pro 200 marcis sterlingorum obligasse fratri suo Conrado Portuensi episcopo varia indumenta et vasa pretiosa ad sacra peragenda, an. 1227, quae plus ille episc. de domni papae licentia monasterio concessit Clarsvallensi, CLXXXV, 171.

**STEPHANUS JORDANIS**, Patavinus canonicus, a Jemae Palavico episcopo deputatus est cum litteris procuratoris ad Aquileiensem patriarcham, ut in nomine suo iuramentum praeberet fidelitatis, an. 1296, XCIX, 65).

**STEPHANUS** de Lusiniaco, episcopus Limisioensis de domo regis Cyprensi ortus, Genealogias multas descripsit. Obiit an. 1590. De eo exstat excerptum historiae Cyprensis Sermons Gallico, CLXXXV, 148.

**STURMIUS** (S.), Fuldensis abbas. In Norico natus est, et parentibus claris tum genere tum pietate. A Bonifacio cui a puero adhaerens traditus est educandus Wigberto abbati; sub tali magistro adeo profecit ut mox sacerdotio initiatus sit et predicatione multos e caeno voluptatum et ab errorum tenebris retraxerit. Inde factus est abbas Fuldensis. Obiit an. 776. De eo supersunt Ordo Officii in monasterio ord. S. Benedicti, et antiquae eorundem monasteriorum consuetudines, LXXXIX, 1258.